4910. *S. vernalis* W. K. — In cultis et ruder. reg. infer.,
mont., rarius subalpinae. — Ad Cetinje, Grahovo et Danilovgrad
(Pč), Rijeka (Ho), Crvena Ploča in Sinjavina planina (Ba).

4911. *S. silvaticus* L. — In silvis reg. subalpinae. —
In monte Jerinja glava supra Andrijevica (Ro).

4913. *S. viscosus* L. — In silvis et dumetis reg. sub-
alpinae. — In montibus Jerinja glava, Balj et Piševu supra
Andrijevica (Ro).

4914. *S. vulgaris* L. — In ruder., incultis, arvis et ad
vias reg. infer., mont., rarius subalp. in toto territorio frequens.

Calendula L.

4916. *C. officinalis* L. — In hortis culta et non raro subspontanea.

4918. *C. arvensis* L. — Ad muros et in lapid. reg. infer. mediterraneae. — Prope Ulcinj (Ba, Ro).

Echinops L.

4926. *E. ritro* L. — In rupestr. et gramin. reg. mont. calidioris. — Ad Njeguši (Ho, Ro), inter Bukovica et Cetinje (Ro), in monte Rasovatac pr. Vir (Eb).

— f. *elegans* BERTOL. — Folia tripinnati-partita segmentis linearibus. — In sax. montis Lovćen et ad Grahovo (Pč), ad Njeguši (Kn, Ba, Ro), in monte Rumija (Ba, Do).

— var. *ruthenicus* (M. B.) HAY. — In monte Jastrebica (Ad), Starac čekliński, Njeguši (Ro).

4930. *E. banaticus* ROCH. — In herbidis et lapid. reg. infer. et montanae. — Limljani pr. Vir (Pč), Cetinje (Kn), Planinica (Ho), Lješanska nahija, Ostrog (Ro).

Xeranthemum L.

4937. *X. foetidum* (CASS.) MCH. — In aridis, ruderatis et saxosis reg. mont. et subalpinae. — Seoce sub monte Balj (Ba), Goraňsko et Ščepangrad in valle flum. Piva (Ro).

Amphoricarpus VIS.

4938. *A. Neumayeri* VIS. — In rupestribus reg. mont., subalp. et alpinae. — In monte Orjen (Neumayer), sub monte Kom loco Cuk Džonev et Carine (Pt, Ba), ad Grahovo et in monte Velka Jastrebica (Pč), Durmitor (Pč, Ro), Lovćen (Pč, Ad, Kš, Pej, Ro), in monte Gradište supra Košlašin (Ba, Ro), Krstac pr. Njeguši (Ba, Ro, Pej), Tursko ždrijelo (Ho), inter Bukovica et Cetinje (Pej, Ro), Vrojca, Kostića distr. Kući (Ba), in valle fl. Piva sub Goraňsko et Mratinje; mons Zeletin supra Andrijevica; Korita rovačka pr. Lukavica planina (Ro).

*— var. *velezensis* MURB. — Folia inferiora latiora, 10—20 mm lata, apice rotundato-obtusa vel subito acuminata, flores albi. — Dobri do in monte Durmitor; Pošćensko jezero supra

Šavnik; supra coenob. Piva (Ro), in valle flum. Tara pr. Lever Tara (De, Si).

Carlina L.

4939. *C. acanthifolia* ALL. — In gramin. et collibus reg. mont. et subalpinae. — Ad Cetinje (Pč, Ro), Čevo et Grahovo (Pč), Njeguši, Mali Šanik et Bogojeva glava sub monte Lovćen; in monte Vojnik; montes Jerinja glava, Žoljevica et Balj supra Andrijevica; vallis Perućica sub monte Kom; Borkovići, coenob. Piva et Goraňsko distr. Piva (Ro), in monte Pej (Ja).